
 

 

Strefa TVN Turbo na Poznań Motor Show 

Spotkania z gwiazdami, wyjątkowe pojazdy oraz konkursy i atrakcje dla zwiedzających 

– to wszystko czeka na osoby, które zdecydują odwiedzić strefę przygotowaną przez 

TVN Turbo.  

Spotkaj znanych dziennikarzy  

Obecność strefy TVN Turbo na targach Poznań Motor Show to przede wszystkim wyjątkowa 

szansa na spotkanie gwiazd stacji, które pojawią się na specjalnie przygotowanej scenie, 

znajdującej się w strefie TVN Turbo. Strefa będzie dostępna dla zwiedzjących w trakcie tzw. 

„dni dla publiczności”, tj. od piątku do niedzieli. Na scenie oraz w samej strefie TVN Turbo 

zaprezentują się dziennikarze oraz prowadzący, znani z popularnych programów 

emitowanych na antenie stacji. Pełna lista prezentuje się następująco:  

 Łukasz Byśkiniewicz 

 Grzegorz Duda 

 Przemek Szafrański 

 Adam Klimek 

 Adam Kornacki 

 Łukasz Bąk 

 Patryk Mikiciuk 

 Robert Michalski 

 Paweł Miszta 

Bloki z udziałem poszczególnych gwiazd zostaną przedzielone licznymi konkursami, które 

poprowadzi Krystian Plato. Do wygrania ramki rejestracyjne, zapachy samochodowe i smycze 

sygnowane marką TVN Turbo.  

Wyjątkowe pojazdy i nie tylko  

Liczne modele samochodów, motocykli i kamperów to znak rozpoznawczy targów Poznań 

Motor Show. Ciekawych pojazdów nie zabraknie również w strefie przygotowanej przez TVN 

Turbo. Na zwiedzających czekają tam modele dobrze znane widzom stacji.  

 Volkswagen T2 z silnikiem Porsche (program "Garaż Dudy"),  

 Cobra (program "Duda vs. Klimek"),  

 Chevrolet Pick Up (program "Duda vs. Klimek"),  

 Ford Mustang z 1973 (program "Samochód marzeń Adama Klimka") 

 Ferrari 599 (prywatny samochód Patryka Mikiciuka z serii "Ferrari w cenie Skody"), 



 

 

 Hyundai I20 (samochód rajdowy Łukasza Byśkiniewicza na sezon 2022) 

Tuż obok strefy pojawi się również fotobudka w barwach programu "Ciężarówką przez 

Stany". Uczestnicy targów będą mieli okazję, aby na specjalnej ściance wykonać pamiątkowe 

zdjęcia i wydrukować je w czasie rzeczywistym.  

 

 


